
5,60 €
 
 

5,60 €
 
 

5,71 €
 

 
4,80 €

 
 
 

7,50 €
 

Brewdog Lost Lager 4,5 ° ( Blonde )

Brewdog " Punk IPA " 5,2° ( blonde IPA ) 
 50cl

 

Blue moon 5,4 ° ( blanche ) 

 

Peace connect' 4,8° ( blonde canette ) 44cl
 

Mr Yellow juicy pêche 5,5° ( blonde
canette ) 44cl

 
Porte dorée 5,2° ( ambrée bouteille ) 33cl

 

Kriek lindemans 3,5° ( rouge bouteille )
25cl

Bière Sainte Cru Hara Kiri 8° ( blonde )
 33cl

25 cl   3,80€
50 cl  7,60€ 

25cl 4,80 €
50cl 9,00 €

 
 
 

25 cl 5,80 €
50cl  9,60 € 

Nos bières bouteilles
et canettes

Nos bières pressions 

https://client.fcbs.fr/biere-sainte-cru-hara-kiri-8-bouteille-verre-perdu-0-33l-par-24-1200061931.html


Les hauts de Paulilles, Collioure, 2020

Le déconfiné de chateau Penin, Sud-
ouest , 2018

Messapi - Primitivo Italie Farnese Vini, 2018 

Château de Respide graves, Bordeaux, 2017

Terrasses Rouge, Chateau La Négly, Pays d'oc,
2020

Cairanne, Famille Perrin, Vallée du Rhône 2020

Gérard Bertrand, la clape, sud de la France, 2019

Vin au verre, bag-in-box, Languedoc ( hecht &
bannier) 

22 

25 

3,50 

17€ (75cl)

 (75cl) 

 (75cl)

22 € (75cl)
 4,50 € (14cl)

24€ (75cl)
5,00€ ( 14cl)

 (14cl)

€

€

€

Nos rouges

26,00€ (75cl) 

22,00€ (75cl) 

Chevalier d'Anthelme, côte du Rhône , 2019 20€ (75cl)

Domaine la Florane, A Fleur de Pampre, côte
du Rhône , 2020

24€ (75cl)

Petit pont, Pays d'oc 14€ (75cl)



Nos Blancs et Rosés 

Pinot gris, chateau Dopff & Irion, Alsace 

Old vine reserve chenin blanc, South Africa, 2018

Les terrasses rosé , Château de la Négly, Pays
d'Oc, 2021

Léa Rocks by roquefeuille rosé , Méditéranée ,
2021

Les terrasses, Château de la Négly, Pays d'Oc,
2021

Haut marin, Côtes de Gascogne, Grand pavois ,
2020

35 € (75cl)
 6,50 €
(14cl)

24 € (75cl)
 5,50 € 14cl)

22 € (75cl)
 4,50 € 14cl)

24,00€(75cl)
 5,50 € ( 14cl)

24,00€(75cl)
5,50 € ( 14cl)

28 € (75cl)
 6,50 € (14cl)

Domaine Montrose , Chardonnay , 2019 22,00€(75cl)

Domaine Horgelus , le bal des papillons , 2022 24,00€(75cl)
5,50 € ( 14cl)

Pinot gris , Pierre Henri , 2021 27,00€(75cl)



Nos bulles 

Crémant d'alsace Dopff 12° 
 ( blanc de blanc ) 

Champagne Jean Sandrin 12°
75cl  12cl

Prosecco Riccadonna 8° 
 

Bellini 8° ( prosecco, purée de pêche ) 12cl
 
Kir royal 12° ( champagne, aux choix crème
mûre, framboise, cassis ) 12cl
 
Rossini 8° ( prosecco, purée de fraises )
12cl

French spritz ( crément d'alsace, escale )

12cl

 

75 cl  27,00 
12 cl    4,80 

8,50 €
 

12,00 €
 

8,50 €
 

9,50 €
 

€
€

75 cl  30,00 
12 cl    6,00 

75 cl  50,00 
12 cl    9

€
€

€
€

Nos cocktails  

Crémant  d'alsace brut chardonnay
bio , Pierre Henri
 

75 cl  35,00 
12 cl    8,50

€
€



Vittel 25cl 

 Eau Velleminfroy plate 100cl 

Supplément sirop +0,20 €

Fine Cola Classic

Fine Cola Zéro

Thé glacé Fine 

Orange bio fine 

Schweppes agrum' 

Jus tomate bio granini 

Nectar de pomme bio granini 

Nectar d'orange bio granini 

Nectar d'abricot 

Jus multivitaminé granini 

Sirop aux choix 
Limonade aux choix 
grenadine, citron , menthe verte, pomme

verte , pèche , fraise , violette , orgeat ,
citron vert , sapin

San Pellegrino 1L 

Nos Soft

Shelby's bar

3,10

3,20

3,00

3,00

2,90

3,50

3,40

3,60

3,00

3,10

 3,00 

1,80 

 

2,90 

€

€

€

€

€

€

€

€

€

€

 
€

€ 

€

2,90
3,00 

€
€



Shelby's bar

Café allongé

allongé bio

Double expresso

Double expresso bio 

Grog ( eau chaude, miel, 
citron, rhum )

Café Irlandais ( expresso,
sirop au choix , whisky,
crème chantilly )

Café latté ( mousse de lait )

Double café latté ( mousse de lait )

Expresso italien ( 55% arabica , 45%
robusta )
 
Expresso bio ( 100% arabica )

Chocolat chaud ( grand cru d'origine 64%
cacao )
 
Chocolat Viennois ( grand cru d'origine
64% cacao  )

Cappucino

Nos cafés et chocolats 

1,80 

2,00 

2,50€

2,70€ 

3,60 €

4 € 

1,90
2,10
 

 
3,70
4,10 

3,90 

4,50 

4,30 €

3,50 € 

 ( bio )

 
( bio )

€

€

€ 
€
 
€
€

€

€

€8,50 



Thés verts : Jasmin, Menthe ou Gunpowder 
 

Thés noirs : Darjeeling, Ceylan, Earl grey
Flower , Citron Flower

 
Infusions : Verveine menthe, Verveine,
Alpages, Menthe poivrée, Après-repas

3,50 €
 

3,50 € 

Nos thés et infusions 

Shelby's bar

3,30 €
 

LES FLEURS DE THÉS :

BELLE DE JOUR (Jasmin)

SOLEIL LEVANT (Mangue/Ananas)

6,50 €
 

Rooibos grenade et fruits rouges bio 3,30 €
 


